2014 年 11 月 13 日

お客様各位

京 都 市 伏 見 区 景 勝 町 ５０番 地 2

信 和 化 工 株 式 会 社

TEL 075-621-2360 FAX 075-602-2660

Dimethyl Sulfolane(DMS) 関連製品の販売中止のお知らせ

拝啓 毎々格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。

標記の件につき、Dimethyl Sulfolane(DMS) においてメーカーからの供給不可に伴い、弊社

Dimethyl Sulfolane(DMS) 関連製品（ＧＣ用充填剤、充填カラム等）を販売中止とさせて頂きます

ので、ご理解賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

また、Dimethyl Sulfolane(DMS)の相当品については、弊社までお問い合わせをお願い致しま

す。

敬具